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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51427022M

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit FRANC POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.”Sami Frashëri”, Nd.1826, Ap.044, H.0, 
Njësia Administrative Nr. 5, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi, operimi, financimi, vendosja në punë e centralit 
gjenerues të energjise elektrike me ane të impianteve 
fotovoltaike dhe eolike, Prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shpërndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, 
Agjensi publiciteti, Qeradhenje të apartamenteve dhe njesive 
të sherbimit (për airbnb dhe të tjera).  Çdo operacion tregtar 
dhe financiar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj, brenda parashikimeve të legjislacionit në fuqi. 
Franc Lule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 27/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Franc Lule
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lulefranc@yahoo.com  
Telefon: 0698969869  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417736-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418616-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.02.2025 ku 
është vendosur largimi i administratores znj. Liliana Lule dhe emërimi i z. Franc Lule për 
afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Franc Lule")                      Nga data "28/02/2025             
Ne daten "27/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Liliana Lule")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540926-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC7B400-AEC4-4895-B230-03A77F942962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3CAA56-7F4C-48C9-9958-9BA6ABA04569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACBD5CA-7AF2-46C6-8086-D1C730B4C388
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ACB19F-E808-43A6-8ED0-B8F6E8D379C7

